XXVII. De wineribus illatis ot capite occisi.

Item statuimus: quod si quem nobilem, per cinem ant pleba-
num o) winerari coatingat, ;nobilis wlneratus possit wlnerantem coa-
uenire coram iudicio terrestri, ot ipsum deiudicio ciuili ad iudicium
terrestre evocare.

Item statuimus: quod si aliquis ab aliquo wlueratus
fuerit, et illa winera, wlneratus in percuciente p) voluerit expetere,
talia wluera debet ostendere similibus sibi duobus et ministeriali, et
ettercius more q) debet, eodem modo pro capite seu interfectioner).

XXVIII. De obligucions et vsura Judeorum.
Item statuimms: quod s) infideles nou debent masjori t) prero-
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ribus juxta coumstituciones Wartenses y) prout alii nobiles terrarum
nostrarumn ad prescripciones, videlicet vtentur z) trium annorum pre-
scripcione in obligacionibus et inurizcionibu, nec debent aliquam
summam pecuaiarum super aliquam a) bonorum obligacionem, sutsuper
Jiteras inscripcionem dare: quod si dederint contra huinsmodi statnti
probijbicionem, ipso facto I‘Slpccnnhm ammittuot, obligacio autem,
aut inscriptio sit nulla, Insuper literas c) quascuoque Judei supra
libertate regni d) in regno nostro degentibus, per uos post diem co-
romaciouis ¢) nostre usque in diem bhuc f) concessas, jureque g) di-
uimo ac constitucioni terrestri contrarias, peunitus reuocamus, et abo-
lemus, mec volumus eas b) esse alicuius roboris et momenti, quam
reuocationem et abolicionem i) in regno nostro per h) preclamacio-
nem generalem omnibus notificare fecimus 1) , omuia rata et grata ha=
bere promittimus, et inviolabiliter obseruare et alijs fecimus m).

In cuius n) rei testimonium , Sigillam nostrum o) preseutibus est
subappensum, Acta in Nijeschewa p) feria secuuda ipso die ssncti
Martini coufessoris anno domini M° ccccmo quinquegesimo septimo q).
Presentibus magnificis et strenuis r). Johaune de Cziuow? cut;L
laneo et capitaueo, Johanne palatino Cracouiensi; Jobanne de Oleschni-
eza t) Sandomiriensi, Stanislao de Ostrorog Calisiensi, Petro de Opo-
réw u) Lanciciensi palatinis; Przedborio de Conijeczpole w) Sando-
mirieasi, Petro de Schamotuli x) Poznaniensi, Creslao de Cvrozwakij y)
{.ulgli;;ui,) Petro Skora z), Nicolao de Balicze Woijnicieusia) wte{-

anis b)—c).
Expliciunt statuta in Nyeschdw edita

y) Varthenses Rp. Sier. Warthae Dog. z) utantur Deg.

a) aliquorum Dog. b) eo ipso Dog.

c; Obligacioque et ins. huinsmodi eo ipso sit nulla literas etiam
Dog. d) nie ma u Dog. e) conuencionis Dog.